PI. 02689470926, ed aggiudicata alla stessa i lavori di 

“Riqualificazione viaria del centro storico – LOTTO N°1 - VIE CUGIA, SPANO, ELEONORA 

D'ARBOREA , VIA SIOTTO PINTOR – CUP J53D18000080004 - CIG 7735380D80 per l’importo di 

complessivo di €.141.556,24 (diconsi centoquarantunomila cinquecentocinquantasei/24)di cui €. 

€.139.556,24 (centotrentanovemila cinquecentocinquantasei/24) per lavori e somministrazione, €. 

2.000,00 per oneri di sicurezza, non  assoggettati  al ribasso offerto del 24,889%, oltre €. 31.142,37 

per IVA al 22%, e quindi per l’importo totale di €. 172.698,61; 

- Che in data 02.07.2019 è stato stipulato il relativo contratto con la ditta di cui al rep.